

Ulvehavevej 58 ApS

Ulvehavevej 58

7100 Vejle

CVR-nr. 33 96 36 02

Årsrapport for perioden 1. juli 2017 til 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på sel-
skabets ordinære generalforsamling den 11.
maj 2019

Alexander Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december	13
Balance 31. december	14
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ulvehavevej 58 ApS
Ulvehavevej 58
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 96 36 02

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 31. december 2018

Hjemsted: Vejle

Direktion

Alexander Laursen, direktør

Revision

Revisionskontoret Fredericia-Vejle
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Karetmagervej 11, 2. th.
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af erhvervsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 143.057, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 532.163.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og på niveau med det forventede.

Regnskabspraksis er i året ændret vedrørende indregning af ejendomme, der tidligere var indregnet til kostpris med tillæg af opskrivninger, og nu indregnes til dagsværdi. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for beskrivelse heraf.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		912.806	296.227
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-240.018</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		912.806	56.209
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>-404.824</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		507.982	56.209
Finansielle omkostninger	2	<u>-324.473</u>	<u>-116.649</u>
Resultat før skat		183.509	-60.440
Skat af årets resultat		<u>-40.452</u>	<u>12.408</u>
Årets resultat		<u>143.057</u>	<u>-48.032</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		2.900.000	0
Overført resultat		<u>-2.756.943</u>	<u>-48.032</u>
		<u>143.057</u>	<u>-48.032</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		<u>10.889.776</u>	<u>10.880.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>10.889.776</u>	<u>10.880.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.889.776</u>	<u>10.880.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.105	150.670
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.625	0
Andre tilgodehavender		14.249	0
Selskabsskat		0	81.070
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>4.891</u>
Tilgodehavender		<u>264.979</u>	<u>236.631</u>
Likvide beholdninger		<u>18.841</u>	<u>258.101</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>283.820</u>	<u>494.732</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.173.596</u></u>	<u><u>11.374.732</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		0	3.352.535
Overført resultat		<u>452.163</u>	<u>-143.429</u>
Egenkapital	3	<u>532.163</u>	<u>3.289.106</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.226.021</u>	<u>1.256.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.226.021</u>	<u>1.256.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.984.604	3.984.686
Anden gæld		2.170.733	0
Deposita		<u>161.779</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>8.317.116</u>	<u>3.984.686</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	393.000	221.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.298	18.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		490.357	2.160.871
Skyldig sambeskatningsbidrag		53.557	0
Anden gæld		0	270.693
Periodeafgrænsningsposter		<u>128.084</u>	<u>173.505</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.098.296</u>	<u>2.844.940</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.415.412</u>	<u>6.829.626</u>
Passiver i alt		<u>11.173.596</u>	<u>11.374.732</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har én ulønnet direktør ansat.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	49.063	82.622
Andre finansielle omkostninger	<u>275.410</u>	<u>34.027</u>
	<u>324.473</u>	<u>116.649</u>

3 Egenkapital

	<u>Selskabskapi- tal</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ek- straordinært udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	3.352.535	-143.429	0	3.289.106
Nettoeffekt ved ændring af regn- skabspraksis	<u>0</u>	<u>-3.352.535</u>	<u>3.352.535</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Korrigeret egenkapital 1. juli 2017	80.000	0	3.209.106	0	3.289.106
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-2.900.000	-2.900.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.756.943</u>	<u>2.900.000</u>	<u>143.057</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>452.163</u>	<u>0</u>	<u>532.163</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2017	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.206.057	6.305.304	320.700	4.754.800
Anden gæld	0	2.243.033	72.300	1.849.900
Deposita	0	161.779	0	0
	4.206.057	8.710.116	393.000	6.604.700

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelseover for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, TTC Holding ApS CVR-nr. 39 30 17 84.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.380 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 10.890 t.kr.